
UCHWAŁA NR XXII/537/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości między Gminą Miasta Gdynią a Akademią 
Morską w Gdyni- ul. Maurycego Beniowskiego  i  Bulwar Nadmorski

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U.  z 2016r. , poz. 446) oraz art. 13 i 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774)1) RADA MIASTA GDYNI uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, 
oznaczonych ewidencyjnie w obrębie 15 Grabówek nr: 1082 obszaru 1456m2, objętej księgą wieczystą KW nr 
GD1Y/00002190/0 i nr 953 obszaru 1374m2, objetej księgą wieczystą KW GD1Y/00008418/7 na 
nieruchomość stanowiącą własność Akademii Morskiej w Gdyni położoną przy Bulwarze Nadmorskim, 
oznaczoną ewidencyjnie w obrębie 16 Kamienna Góra nr: 381 obszaru 3575m2; 370 obszaru 203m2; nr 374 
obszaru 303m2 objętą księgą wieczysta KW GD1Y/00008066/4 i nr 368 obszaru 62m2, objętą księgą wieczystą 
KW nr GD1Y/00027463/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r., poz. 1778 i z 2016r., poz. 65

Id: 4F159798-5507-4FDB-AE8D-1638D73A5862. Podpisany Strona 1




